МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]24
	»
	[bookmark: mm]03
	20
	[bookmark: yy]22

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]514

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 30.12.2021 № 2345
«Об утверждении схемы
подчиненности структурных
подразделений Администрации
города»

В соответствии с решением Думы города от 01.03.2011 № 862-IV ДГ
«О структуре Администрации города», статьей 36 Устава муниципального
образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686
«Об утверждении Регламента Администрации города», от 16.08.2021 № 1311
«О функциональном распределении структурных подразделений Администрации города по сферам деятельности», от 08.12.2021 № 2132 «Об утверждении правовых актов по вопросам разработки и изменения структуры и штатного расписания
Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 30.12.2021 № 2345
«Об утверждении схемы подчиненности структурных подразделений Админи-
страции города» изменение, изложив приложение к распоряжению в новой
редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу обеспечения деятельности Главы города, Админи-страции города.

Глава города                                                                                                      А.С. Филатов